АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  2021 г. N

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕГЛАМЕНТА ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ ОРГАНОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ ПРИ РЕАЛИЗАЦИИ ИНИЦИАТИВНЫХ ПРОЕКТОВ

В целях установления порядка взаимодействия структурных подразделений администрации городского округа Тольятти при реализации инициативных проектов на территории городского округа Тольятти в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Думы городского округа Тольятти от 23.06.2021 № 985 «О Положении об инициативных проектах на территории городского округа Тольятти», Уставом городского округа Тольятти администрация городского округа Тольятти постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить прилагаемый Регламент взаимодействия органов администрации городского округа Тольятти при реализации инициативных проектов на территории городского округа Тольятти.
2. Определить Управление взаимодействия с общественностью администрации органом, уполномоченным на координацию работы (сбор сводной информации) по рассмотрению и реализации инициативных проектов на территории городского округа Тольятти.
3. Определить Департамент информационных технологий и связи администрации городского округа Тольятти уполномоченным органом за организационно-технические мероприятия по обеспечению размещения информации о внесении, рассмотрении и реализации инициативных проектов на территории городского округа Тольятти на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (официальный портал Администрации городского округа Тольятти: http://www.portal.tgl.ru (далее - официальный портал)
4. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете Городские ведомости.
5. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа - руководитель аппарата администрации Блинову Т.В.

Глава г.о.Тольятти
Н.А. Ренц